1Carlo Gavazzi Ltd.HDMS DS DEU14/07/2022
Dynamischer Einphasen-Motorstarter
Beschreibung
Das HDMS ist ein dynamischer Motorstarter für einphasige
Scrollkompressoren und Tauchpumpen.
Dank einer innovativen Steuerungsstrategie können
Motoren mit Start- und Betriebskondensator (CSCR,
Capacitor Start-Capacitor Run) nun ohne Startkondensator

Typenwahl
Nenn-Betriebsstrom bei
(Ie) Versionen Bestellcode
(Montage: Panel)
Bestellcode
(Montage: DIN)
12 Arms
Kein Modbus HDMS2312G0V20 HDMS2312G0V21
Modbus HDMS2312G0V20C HDMS2312G0V21C
25 Arms Modbus HDMS2325G0V20C HDMS2325G0V21C
32 Arms Modbus HDMS2332G0V20C HDMS2332G0V21C
37 Arms Modbus HDMS2337G0V20C HDMS2337G0V21C
3Carlo Gavazzi Ltd.HDMS DS DEU14/07/2022
Typenwahl
Hersteller Modell Locked rotor
amps (LRA)
Maximaler
Betrieb-
sstrom (IMAX)
LRA/IMAX Produktcode
Copeland
ZH21K4E-PFJ 76.0 18.5 4.11 HDMS2325G0V2.C
ZH13KVE-PFJ 160.0 30.0 5.33 HDMS2337G0V2.C
Mitsubishi
Heavy
Industries
AEH60VEXMT 121.0 15.3 7.91 HDMS2332G0V2.C
Beispiel:
Hinweis: Die obige Auswahlhilfe dient als Referenz, um Sie bei der korrekten Modellauswahl zu unterstützen. Im Zweifels-
fall wenden Sie sich bitte an Ihren Carlo Gavazzi-Vertreter.
Typenwahl